- 1 -

广州注册会计师协会文件

穗注协〔2025〕59 号

关于中注协 2025 年第一期在线直播培训班

广州分会场现场培训的报名通知

各会计师事务所、注册会计师、从业人员及非执业会员：

根据培训安排，中国注册会计师协会将在 5月 14至 15 日举

办 2025 年第一期在线直播培训班，广州注协将设立分会场进行现

场同步转播培训，请需要参加现场培训的会员报名参加。现将有

关事项通知如下：

一、培训安排

（一）5月 14日上午：中国注册会计师独立性准则——主要

内容介绍，段姝（中国注册会计师协会专业标准与技术指导部副

主任）；

（二）5月 14日下午：中国注册会计师职业道德守则第 1号

—第 3号主要内容介绍，袁小叶（中国注册会计师协会专业标准

- 2 -

与技术指导部副主任）；资本市场审计独立性问题讲解，刘天一（证

监会会计司二级主任科员）；

（三）5月 15日上午：中国注册会计师独立性准则——实务

案例探讨（上），蔡敏（立信会计师事务所合伙人）

（四）5月 15日下午：中国注册会计师独立性准则——实务

案例探讨（下），李丹（德勤中国声誉及综合风险管理部总监）。

二、培训分会场时间及地点

（一）培训时间

1.签到时间：上午 8:30-9:00，下午 1:00-1:30；

2.上课时间：上午 9:00-12:00，下午 1:30-4:30；

（二）培训地点

广州注册会计师协会培训中心，地址：天河区林和西路 9号

耀中广场 A801；请携带身份证提前 30分钟到场签到。

三、报名及其他

（一）报名方式：请在 5月 14日上午 9:00 登录协会“综合

服务云”（cloud.gzicpa.org.cn）通过“填报登记”功能报名。

（二）本次讲座对我会会员、事务所助理人员开放，免费参

加，名额为 60人，报满即止。

（三）系统登记成功即为报名成功。课件可通过“中国注册

会 计 师 行 业 管 理 信 息 系 统 ”

（http://cmis.cicpa.org.cn/#/login）,在培训班基本信息“下

载课程时间安排”进行下载（课件公开情况视授课老师要求而定）。

- 3 -

（四）本次培训共 16个学时（视同面授），学员须同时满足

学习时长达标与考试合格则可予以确认学时。培训结束后，请各

参训人员在5月17日23:59前通过扫描附件的考试二维码进行考

试作答与课程评价，如考试不及格（低于 60分）或无作答不予确

认学时。

（五）联系人：李志雄，联系电话：020-38922350 转 361、

372。

附件：考试二维码

广州注册会计师协会

                            2025 年 5月 12 日

广州注册会计师协会行政信息部            2025 年 5月 12日印发